
Znak: KD.26.2.2023                 Mniów, 01.08.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W zapytaniu ofertowym na „usługi cateringowe dla Samorządowego Klubu Dziecięcego 

„Tęczowa Kraina” w Mniowie”. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 10:30 dnia 01.08.2023r. wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy (firmy) 
Oferowana 

cena brutto 

Zatrudnione 

osoby na umowę 

o pracę 

1. 

„Arkadia” Jerzy Kozioł 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 101, 

26-220 Stąporków 

72.000,00 zł TAK 

 

 

 

 
K I E R O W N I K  

Samorządowego Klubu Dziecięcego 
„Tęczowa Kraina” w Mniowie 

                           /-/ 
mgr Anna Krzepecka 

 


